
Město Břeclav
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, 69081

/Y/M W//M/

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ S00RX01H25LY

Datum podání: 19.01.2021 08:17:39 EL. PODATELNA: e_podatelna@breclav.eu

Věc: El. podání přijaté dne - 19.1.2021 - žádost Identifikátor el. podání: S00R0C1DRI26
Předmět: Dotaz dle 106-1999Sb. na sp.zn. 

PR-9-2020-Zaj MUBR 60072-2020

Poznámka: Datum doručení: 19.01.2021 08:05:00
Datum stažení: 19.01.2021 08:17:39

Odesílatel: Společenství vlastníků Slovácká 11,12,13, Stav el.podání: Podáno
Slovácká 2509/11, 69002 Břeclav Datum zpracováni: 19.01.2021 08:20:15

Adresa odes.: Zpracoval: Osičková Jitka, OKI - PaV, referent
7

Počet příloh 
dokumentu:

0 Výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu

Seznam el. messageJD.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 19.01.2021 08:20:15

Přiděleno: Odd. obecní živnost, úřad Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

S00RX01H25LY



MorcJ^etMVlcjn

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

  
úterý 19. ledna 2021 8:05 
e_podatelna@breclav.eu
Dotaz dle 106-1999Sb. na sp.zn. PR-9-2020-Zaj MUBR 60072-2020

Povinný subjekt:
Městský úřad Břeclav 
Odbor správních činností 
nám T.G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav

Žadatel:
Společenství vlastníků Slovácká 11,12,13 
IČ: 29197848 
Slovácká 2509/11 
69002 Břeclav

Dobrý den,

na základě zákona 106/1999Sb. žádáme o sdělení rozhodnutí Oddělení dopravy a přestupkového řízení v případu 
spisová zn. PR/9/2020/Zaj, č.j. MUBR 60072/2020.

          pomocí páčidla vnikli 2.11.2019 v 04:18 hodin do 
bytového domu Slovácká 11 spravovaného Společenstvím vlastníků Slovácká 11,12,13 , který prohledávali. Uvedené 
osoby páčidlem drobně poškodily hliníkové dveře domu . Společenství rozhodlo nátěr dveří neobnovovat neboť cena 
za celkovou opravu (jde o vypalovaný lak) by ze jmenovaných, hlášených k trvalému pobytu na adrese náměstí 
T.G.Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav, nešla pro nemajetnost vymoci. Další náklady by představovaly náklady 
občansko-právního sporu spojeného s vymáháním náhrady škody. Postačuje výše požadované rozhodnutí. Děkuji.

S pozdravem

 
předseda výboru
Společenství vlastníků Slovácká 11,12,13

i



More Petr Mgr.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

More Petr Mgr.
úterý 26. ledna 2021 9:13

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Usnesení o odložení věci.pdf; Příkaz na místě.pdf

Dobrý den, pane inženýre,

na základě žádosti Společenství vlastníků Slovácká 11,12,13 ze dne 19. 01. 2021 poskytuji anonymizované 
písemnosti, kterými bylo vyřízeno řízení sp. zn. PR/9/2020/Zaj.

S pozdravem

Mgr. Petr More
vedoucí odboru správních činností

Městský úřad Břeclav 
Odbor správních činností 
nám. T.G.Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav, Česká republika

tel. +420519311315, +420731428203 
e-mail petr.morc(ó)breclav.eu 
internet www.breclav.eu

1



BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ NEZAPLACENOU Číslo bloku:

1. Jméno, příjmení
A0779841

2. Datum narození

] [
3. Adresa místa trvalého pobytu

4. lotožnost ověřena
' ^ ---T-

u> l
5. Popis skutku - čas, místo, způsob ........... .

......

....................... :.................................. ......................................
_ . . . . .................................................. -4 ................y rv7?sis/í. . .

6. Pokuta uložena za přestupek podle § .. Vy — .^4? J.■ fT&T+s..... 7....... zák. úPí.W..//..v.-y.VtSb., ve zněni p.p
7. Forma zavinění: úmysl / ne<Jbáfost (nevodiči se škftněte)

y /

Kč, slovy Z'1-
Kč8. Celková výše uložené pokuty

Podpisem obviněného se příkazový blok stává pravomocným rozhodnutím.
9. Tirnío blokem uloženou pokutu jste povinen zaplatit nejdéle do 15 dnů 

ode dne následujícího po dni, kdy Vám byla uložena.
Uloženou pokutu zaplaťte ve Ihútě splatnosti na účet uvedený na složence nebo na miste........................................ •/'zCX.ríX
Při placení pokuty v hotovosti předložte k nahlédnutí tento blok. Po zaplacení pokuty obdržíte na zaplacenoíi/cástkúl étyr^ertkyř. \ 
Nezaplatite-Ji pokutu v uvedené Ihútě uvedeným způsobem, příkazový blok se stane vykonatelným rozhodnutím ayp^Cita t ‘ ^

k:...... yrr. ............ dne
11. Označeni správního orgánu, jméno a příjmení, '. 

funkce nebo služební číslo či identifikační , 
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

10. V
Z.../ŽL 

• / '

20 „.P

12. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízeni / .
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech - f y 
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne ..... ............20

-16 6400 MFin 6400 - vzor č. 1

é.Q. .

podpis obviněného Č
ás

t A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

A/
20

17



Uložená pokuta v částce 

splatná dne.......................

......... Kč

20 ^.á'7

byla zaplacena složenkou / hotově / bezhotovostně v částce Kč

dne............................................

a o zaplacení byla obviněné

Toto

stvrzenka (druh, série, číslo)

w V

.20

dnt
jc vykousané

iwocl;
^ ■ /X1 •%•**$•*—•* ‘A

íy ptŤdpis praa&oý'sp,'j<ter') přijal platbu 
VzhldOHUiitawwi go lilltéené-poku^v&tytáŽí&fó&íVtlatnostlzaplacsna, byla

dne ... 

'slovy

- •-•sFý .20....... předána k vymáhání v částce Kč

• >
■' ©ne

v..,' •'Ťí
vís:>VS/ř-;.«

%?9 ri'y

■t ..'■. 'V;- -• •
■>. .......................... r-......r

' '■■ - v podpis
’ . ~ ; I v

■ '-..Útáje zde předtištěné vyplňuje ukladatel pokuty.

otisk \
j úředního ,

razítka

46 8*00 MFvn 6400 - mel t. 1



*S00RX01GO7AM*

Městský úřad Břeclav
Odbor správních činností
Oddělení dopravy a přestupkového řízení
Úsek občanských přestupků
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

SPISOVÁ ZN.: 
POŘ. ČÍSLO 
Č. J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

PR/9/2020/Zaj 
PR 9/2020 
MUBR 194000/2020 
Bc. Leona Zajíčková, DiS. 
5I93I1 395
leona.zajickova@breclav.eu

JDATUM: 04.12.2020

USNESENÍ
O ODLOŽENÍ VĚCI

Výroková část:
Městský úřad Břeclav, Odbor správních činností. Oddělení dopravy a přestupkového řízení. 
Usek občanských přestupků, jako správní orgán příslušný podle § 60 a 62 zákona č. 250/2016 
Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o odpovědnosti za přestupky"), podle § 76 odst. 1 písm. f) zákona o odpovědnosti za přestupky 
věc

odkládá

aniž zahájil řízení o přestupku proti majetku podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 4 zákona č. 251/2016 
Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o některých 
přestupcích"), kterého se měl dopustit

tím, že měl dne 28.11.2019 v době kolem 04:18 hodin u bytového domu na ulici Slovácká 11 v 
Břeclavi blíže nezjištěným způsobem poškodit vchodové dveře do domu, kdy na nich měl 
způsobit tři drobné vrypy, bez vlivu na funkčnost, čímž měl Společenství vlastníků ul. Slovácká 
11, 12, 13, IČ: 29197848 se sídlem Slovácká 2509/11, 690 02 Břeclav způsobit škodu, a tím měl 
úmyslně způsobit škodu na cizím majetku poškozením věci z takového majetku.

Odůvodnění:

Správní orgán věc odložil, jelikož odpovědnost za přestupek zanikla.

Správní orgán věc odložil podle § 76 odst. 1 písm. f) zákona o odpovědnosti za přestupky.

Správní orgán věc odložil podle ust. § 76 odst. 1 písm. f) zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich, jelikož odpovědnost za přestupek zanikla. Odložit věc je nutné 
podle výše uvedeného ustanovení tehdy, jestliže odpovědnost za přestupek zanikla. V souladu



Č.j. MUBR 194000/2020 str. 2

s ust. § 29 odpovědnost za přestupek zaniká uplynutím promlčecí doby, která podle ust. § 30 
písm. a) činí 1 rok.

Poučení:

Podle § 76 odst. 3 zákona o odpovědnosti za přestupky se usnesení pouze poznamená do spisu. 
Proti usnesení se podle § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat.

Správní orgán o odložení věci vyrozumí osobu přímo postiženou spácháním přestupku, je-li mu 
známa. Pokud by vyrozumění bylo spojeno s neúměrnými obtížemi nebo náklady, doručí je 
správní orgán veřejnou vyhláškou.

Pokud správní orgán věc odloží podle § 76 odst. 1 písm. d), oznámí tuto skutečnost orgánu 
sociálně-právní ochrany dětí a zákonnému zástupci nebo opatrovníkovi dítěte. Informuje je 
přitom o všech podstatných okolnostech, které v souvislosti s tímto skutkem zjistil.

Bc. Leona Zajíčková, DiS. 
oprávněná úřední osoba


	C:\Users\morc\OneDrive\Plocha\1.pdf
	C:\Users\morc\OneDrive\Plocha\2.pdf

